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Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike 

E-mail. 

                                                                                                                                                 

Në përgjigje të kërkesës suaj  të datës 05.08.2021 ardhur me postë elektronike , ku kërkohet 

informacion lidhur mbi plan-zhvillimin e zonës, cfarë mund të ndërtohet dhe koeficientin e 

ndërtimit në zonën e fshatit Borsh Bashkia Himarë. 

-Kërkesa bëhet fizikisht pranë Bashkisë Himarë? Në cilën zyrë? Apo mund ta bej edhe 

nepermjet eAlbanias? ,  në mbështetje të Ligjit nr.119/2014 “Për të drejten e informimit” , po 

ju sqarojmë si më poshtë: 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj për të marr infomacionin e kërkuar në lidhje me planin zhvillues 

në zonën e Borshit dhe pikërisht dhe zona që ndodhet prona juaj, juve duhet ti drejtohuni 

Bashkisë Himarë me një kërkesë me formularin përkatës që do ta gjeni pranë sportelit të 

pritjes të qytetarit të cilin duhet ta plotësoni dhe bashkangjiur duhet të keni një kopje të 

certifikatës së pornësisë së bashku me kartën dhe hartën përkatëse si dhe një kopje te kartës së 

ID. Pas kësaj procedurës ju do te merni një përgjigje nëpër postës apo do një 

forme tjetër të kërkuar nga ana juaj. 

 

Faleminderit për mirëkuptimin! 

 

http://www.himara.gov.al/

